

Kunnskapsdepartementet
v/ Seniorrådgiver Roger Spidsberg

Smyrna Bibelinstitutt
v/Rektor Reidar Gamst
Skinneneveien 236
3178 Våle

Våle 11/2-09

Innspill i forbindelse med Høringsforslag til ny lov for 6A-skolene

Viser til høringsdokument og møte med seniorrådgiver Roger Spidsberg på KFFs høringskonferanse. Smyrna Bibelinstitutt stiller seg bak felles høringskommentarer fra KFF.

I tillegg vil vi legge dette forslaget frem for Kunnskapsdepartementet:

Smyrna Bibelinstitutt har gjennom mange år hatt henvendelser til bibelskolen om mulighet til **nettundervisning** for elever som ikke har anledning eller ikke vil flytte seg fysisk for å komme til bibelskolen. Dette gjelder personlige henvendelser, og fra menigheter som trenger å heve sin kompetanse på ulike områder.

Dette har til nå ikke vært mulig for oss, ut fra at Privatskoleloven 6A ikke har gitt mulighet for dette. I dag er den tekniske verden endret seg drastisk, og gir helt andre muligheter.

Vi har i dag følgende mulighet: Vi har teknisk utstyr og kompetanse til å filme undervisningen fra klasserommet, og sende denne undervisningen direkte på nett. Da kan en sitte hvor som helst i landet og motta denne undervisningen direkte. Vårt forslag er at det i den nye loven for 6A-skolene, gis åpning for ha elever som kan være med på undervisningen på nett.

Foreslår at det skjer under følgende kriterier: Deltakerne må melde seg på som elev ved skolen på lik linje med de andre, og forplikte seg til å følge undervisningen under samme vilkår som elever fysisk ved skolen. Vi kan via nettet registrere om eleven faktisk er tilstede på undervisningen, og følge samme fraværsprotokoll for dette.

Forslaget vårt er at dette kalles nettundervisning, og gir en utvidet mulighet for å være elev ved skolen. Forslaget innebærer også at en nettelev kommer inn under støtteordningen, siden disse også må følges opp av skolen selv om de sitter i en annen del av landet.

Håper på en positiv tilbakemelding på dette forslaget, som også vil bidra med tanke på kunnskapsløftet.

Med vennlig hilsen for Smyrna Bibelinstitutt

Reidar Gamst.rektor

